

رئییی در نشست با مدیران عامل بانک‌ها:

اجازه ندهید گیرندگان تسهیلات پول ملت را صرف اموری غیر از تعهدشان کنند

رئیس قوه قضائیه با تاکید بر لزوم سیاست‌گذاری صحیح بانک‌ها برای هدایت منابع به حوزه تولید، از مدیران عامل بانک‌ها خواست واحدهای تولیدی تعطیل یا نیمه تعطیلی را که در تملک می‌گیرند، فعال کرده و آن‌ها را وارد چرخه تولید نمایند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، سید ابراهیم رئیسی که برای بررسی مشکلات و مسائل نظام بانکی میزان مدیران عامل ۱۲ بانک دولتی و نیمه دولتی و نماینده بانک‌های غیردولتی بود، از مدیران بانکی خواست که خودشان پیش از همه پیشگام در عرصه اصلاح نظام بانکی و پیگیری احقاق حقوق بانک‌ها باشند.

رئیس قوه قضائیه با تقدیر از اقدامات بانک‌ها در پرداخت تسهیلات به محرومان و نیازمندان و گره گشایی از زندگی مردم به ویژه در ایام شیوع کرونا به آمار بالای متقاضیان دریافت تسهیلات ازدواج اشاره کرده و بر تسریع در پرداخت وام به این زوج‌های جوان تاکید کرد.

رئییسی با اشاره به ورشکسته نمایی برخی بدهکاران بانکی برای فرار از بازپرداخت تسهیلات، این اقدام را مصداق بارز جرم غیر قابل گذشت دانست و تاکید کرد: نظام بانکی و سیستم قضایی باید با برخورد قاطع با این موضوع، اجازه ندهند گیرندگان تسهیلات که پول ملت را صرف اموری غیر از تعهداتشان کرده‌اند، از پرداخت دیون خود فرار کنند.

رئیس قوه قضائیه در همین راستا بر لزوم تقویت فرآیند اعتبارسنجی و نظارت بر هزینه کرد تسهیلات تاکید کرد و گفت: باید سازوکاری طراحی شود که هم به افراد بدحساب از منابع مختلف تسهیلات داده نشود، و هم آن که به محض اطلاع از تخلف فرد از تعهداتش با او برخورد شود. رئیسی همچنین بر لزوم فعال سازی واحدهای تولیدی و کارخانه‌های تکت تملک بانک‌ها و بازگشت آن‌ها به چرخه تولید تاکید کرد و گفت: مقام معظم رهبری تصریح فرمودند از زمانی که بانک‌ها یک کارگاه یا کارخانه را تملیک می‌کنند، باید با استفاده از همه امکانات توان تقویت توان تولید کشور کمک کنند. رئیس قوه قضائیه بر همین اساس خطاب به مدیران عامل بانک‌ها متذکر شد که موظفند در این شرایط که دشمن تلاش می‌کند با تهدید و تحریم و ایجاد محدودیت چرخه تولید کشور را متوقف کند، اجازه ندهند دشمن به هدف خود برسد و باید با همه توان و ظرفیت از نظام تولید حمایت نموده و سیاست گذاری صحیح برای هدایت منابع بانک‌ها به سوی تولید و رونق اقتصاد ملی را در دستور کار خود قرار دهند.

رئییسی در بخش دیگری از سخنانش بانک‌ها را ملزم به پیگیری مطالبات شان دانست و با انتقاد از عدم شکایت برخی بانک‌ها برای وصول موقوفات شان اظهار داشت: بانک‌ها باید در شکایت از بدهکاران کلان فعال‌تر عمل کنند، اما گاهی می‌شنویم که برخی از مدیران می‌گویند ما شکایت نداریم و قوه قضائیه از ما چنین می‌خواهد.

رئییسی همچنین به حجم بالای تسهیلات سررسید گذشته در نظام بانکی اشاره کرده کاهش تسهیلات سررسید گذشته را مستلزم تلاش بیشتر از سوی بانک‌ها دانست. رئیس قوه قضائیه با تاکید بر ضرورت رعایت قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ در رابطه با سهام داری بانک‌ها افزود: بر اساس گزارش‌های موجود هفت بانک این ضوابط را رعایت نکردند که این اقدامی خلاف قانون و لازم به پیگیری است.

دستگیری سرکرده گروهک تروریستی تندر توسط وزارت اطلاعات

اشراف سربازان گمنام امام زمان (عج) بر یک گروه تروریستی مستقر در آمریکا، منجر به دستگیری سرکرده این گروهک تروریستی شد.
جمشید شاره‌مد سرکرده گروهک تروریستی «تندر» که از آمریکا عملیات مسلحانه و خرابکارانه در ایران را هدایت می‌کرد در پی عملیاتی پیچیده، اکنون در دستان قدرتمند سربازان گمنام امام زمان (عج) قرار دارد.
شاره‌مد در سال ۱۳۸۷، عملیات انفجار در حسینیه سیدالشهدای شیراز را طراحی و هدایت کرد؛ در آن اقدام تروریستی، ۱۴ نفر شهید و ۲۱۵ نفر از عزاداران حسینی زخمی شدند.
گروهک تروریستی «تندر» در سال‌های اخیر نیز قصد اجرای چند عملیات بزرگ را داشت.
منفجر کردن سد سیوند شیراز، انفجار بمب‌های سیانوری در نمایشگاه کتاب تهران و منفجر کردن حرم حضرت امام خمینی (ره) هنگام برگزاری مراسم عمومی از جمله این عملیات بود که این عملیات تروریستی با تسلط اطلاعاتی مأموران وزارت اطلاعات ناکام ماند.
جزئیات بیشتری از عملیات پیچیده و موفق فرزندان انقلابی ملت ایران در به‌دام انداختن سرکرده گروه تروریستی تندر متعاقبا به اطلاع ملت شریف ایران خواهد رسید.

قدم زدن طالبان افغان در پارک ملت ایران

همدلی | آسو محمدی: پس از آن‌که تعدادی از هواداران گروه طالبان در تهران پرچم این گروه را در «پارک ملت» به نمایش گذاشتند این موضوع با واکنش‌های گسترده در صفحات اجتماعی از سوی شهروندان ایران و افغانستان روبرو شد. تعدادی از افرادی که از آنان به عنوان هواداران گروه طالبان نام برده شده روز گذشته جمعه با حضور در پارک ملت در تهران پرچم سفید گروه طالبان را به نمایش گذاشتند. دیروز رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در این باره گفت: «روز گذشته در پی انتشار تصاویری در فضای مجازی که در آن چند نفر اقدام به استفاده از پرچم یک گروهک تروریستی کرده بودند، عوامل این اقدام شناسایی و دستگیر شدند. این افراد برای سیر مراحل قانونی و تحقیقات تکمیلی تحویل مرجع قضایی شدند.»

این خبر پس از آن سرخط صفحات اجتماعی شد که یک کاربر فیسبوک با انتشار چند تصویر از این نمایش در فیسبوک‌کاش نوشت: «آتش‌یس سه روزه عید بر طالبان مقیم تهران هم تاثیر مثبت گذاشته،به‌صورت آزادانه و با پرچم بی‌رنگ‌شان گشتوگذار می‌کنند و از صلح و آرامش لذت می‌برند.» این کاربر نوشته بود: «وقتی کنارشان رفتم تا عکس بگیرم، اجازه نمی‌دادند، ولی وقتی کمی پشتو حرف زدم و اختر مبارکی کردم آرام‌تر شدند و این چند فریم عکس را گرفتم. گفتم اگر اشرف غنی اینجا می‌بود برای‌تان بستنی هم می‌داد، ولی اگر آدم شوید و برای همیشه صلح کنید و دست از شرارت و آدم‌کشی بردارید، خودتان هم می‌توانید بستنی بخريد پس از نسر این تصاویر و واکنش گسترده به آن، سایت انصاف‌نویز به نقل از یک نگهبان پارک ملت گزارش داده است که حوالی ساعت دوونیم بعد از ظهر چند تبعه افغانستانی به صورت عادی وارد پارک شده و پس از آن در قسمت بالای پارک پرچم طالبان را به نمایش گذاشته‌اند.» این نگهبان پارک تعداد این افراد را حدود ۱۰ نفر خوانده و گفته است که افراد از سوی آنان تحویل پلیس داده شده‌اند. البته تاکنون مقامات رسمی ایران و افغانستان در این مورد چیزی نگفته است. «فهم‌دعارف احمدی»، فعال رسانه‌ای افغانستانی که اولین بار عکس‌ها را منتشر کرده بود، در گفت‌وگو با

سیاست

به یک گردهمایی در قلب تهران واکنش برانگیز شد



انصاف نیزو گفت: «من حدود ساعت ۱۵:۳۰ بود که با خانواده به پارک رفته بودم. بعد دیدم تعداد زیادی با لباس محلی، پرچم و شمایل خاص خودشان آزادانه می‌چرخند و تعجب کردم. آرام نزدیک‌شان شدم. اول با من حرف نزدند، ولی وقتی کمی به زبان پشتو حرف زدم به من اعتماد کردند و گفتند تجمع در حمایت از طالبان است.» احمدی درباره جزئیات تجمع ادامه داد: «تعدادشان زیاد بود، حدود ۷۰ تا ۹۰ نفر ولی چون دسته دسته نشسته بودند در عکس مشخص نیست. من دقیقاً ساعت ۱۶:۰۳ به پلیس زنگ زدم و وقتی پلیس حدود ۲۰ دقیقه بعد آمد پرسید مشکل چیست و من گفتم طالبان آزاد است که پرچمش را دربیازد؟ شاید شما نترسید ولی ما از اینها می‌ترسیم. وقتی پلیس آمد جمع پراکنده شد، ولی من ندیدم کسی را دستگیر کند. نگهبانان پارک کاری نداشتند وقتی پلیس آمد آن‌ها هم آمدند.» او که فعال رسانه‌ای در حوزه افغانستان هم هست، ضمن اظهار شینمایی از انتشار عکس‌ها گفت: «متأسفانه بی‌بی‌سی عکس‌ها را بدون اجازه منتشر کرده است. نمی‌خواهم این بازنشر باعث دردسر من شود.» انتشار عکس‌های این تجمع واکنش‌هایی را در شبکه‌های

اجتماعی در پی داشت و برخی کاربران با تعجب از این تجمع، آن را غیر منتظره توصیف کردند و کاربران توئیتر با راه‌اندازی هشتگ «از طالبان حمایت نکنید» از آن انتقاد کرده‌اند. احسان بداعی، خبرنگار در توئیتی نوشت: «البوم جشن طالبان وسط تهران؛ این اگر تصاویر کسانی بود که برای آب بازی یا موسیقی خیابانی و یا هر کاری شبیه این جمع شده بودند، خیلی زود گزارش شناسایی و بازداشت آنها به دلیل خطر اشاعه فحشا می‌آمد. آیا خطر تروریست‌های طالبان هم به آن اندازه هست که منتظر اقدام مشابه درباره آنها باشیم؟» ساسان آقایی هم در توئیتر نوشته است: «مردم شریف افغانستان؛ حضور تروریست‌ها و آدم‌کش‌های طالبان در پایتخت کشور ما، هیچ ارتباطی با نیت‌ها و خواسته‌های واقعی مردم ایران ندارد. ما نیز مانند شما از بنیادگرایان نفرت داریم و شعار محوری ما در همه این سال‌ها یکی‌ست؛ مرگ بر طالبان چه کابل چه تهران.»

در کنار شهروندان افغانستان برخی مقام‌های حکومت از جمله شاه حسین مرضوی؛ مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری افغانستان نیز به تجمع حامیان طالبان در پارک ملت ایران واکنش نشان داده‌است.

تا دو هفته دیگر هم دلیل مرگ قاضی منصوری مشخص نمی‌شود

سوالات بی‌پاسخ درباره یک جسد

جسد به خانواده نیز اشاره کرد که با دستور مقام قضایی تحویل شده و موضوع در دادسرای جنایی در حال بررسی است. او اضافه کرد که بعد از تشخیص هویت قطعی و با دستور مرجع قضایی جسد به خانواده تحویل داده می‌شود.
مجتبی ذوالنوری رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نیز در مورد پرونده قاضی منصوری عنوان کرد که روال این پرونده در حال طی شدن است و قوه قضائیه موشکافانه در حال پیگیری پرونده است، اما از آنجا که بخشی از کار در اختیار قوه قضائیه نیست و محل وقوع این جنایت در خارج از مرزها می‌باشد است، قدری کار با کندی پیش می‌رود که طبیعی است. او اضافه کرد که ما نیز به عنوان کمیسیون امنیت ملی درباره این موضوع در تماس و ارتباط هستیم.

در این زمینه چندی پیش، دادستانی تهران درباره انتقال جسد قاضی منصوری به کشور اطلاعیه‌ای صادر کرده بود و در آن عنوان کرده بود که جسد نامبرده پس از انجام تشریفات قانونی و انتقال از کشور رومانی به ترکیه و سپس از طریق فرودگاه امام خمینی(ره) وارد کشور شده و بلافاصله با دستور معاون دادستان تهران جهت تشخیص هویت به

در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح شد

روحانی: کلام رهبر انقلاب فصل الخطاب است

هستیم با کسی که تخلف می‌کند بر خورد کنیم. رئیس جمهور ادامه داد: برای ماه محرم و عزاداری‌ها در این ماه نیز مقرراتی وضع شده که تا هفته آینده قطعی، تصویب و ابلاغ خواهد شد. مسئولین هیات‌ها و تکایا باید در این زمینه مسئولیت بپذیرند و اگر کسی در هیات‌های عزاداری اصول بهداشتی را رعایت نکرد مسئولین هیات‌ها باید با او برخورد کنند. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که سرعت انتشار ویروس در برخی از استان‌ها بالا بوده است، گفت: به استان‌ها اختیارات لازم داده شده است که در ستادهای استانی برای کنترل و مهار ویروس تصمیمات لازم را اتخاذ کنند. رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با قدردانی از سخنان حکیمانه و مجتهدانه روز گذشته رهبر معظم انقلاب گفت: نکته بسیار مهم سخنان ایشان این بود که مرجع و مرجعیت نهایی که مولی امر سلامت جامعه در شرایط فعلی است، منحصرأ ستاد ملی کروناست.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به ضرورت برگزاری عزاداری سیدالشهدا در ایام محرم با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی گفت: مگر می‌شود کسی مسلمان باشد و محرم برایش مهم نباشد؟ و شیعه باشد و محرم برایش مهم نباشد ملتی که به روحیه قوی در مقابل انواع فشارهای دشمنان ایستاده و مقاومت کرده است محرم را فراموش نخواهد کرد و حتما

خبر

سخنگوی وزارت امور خارجه:

دولت آمریکا پاسخگوی حمایت

از گروهک‌های تروریستی باشد

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به بازداشت سرکرده گروهک تروریستی «تندر» از سوی سربازان گمنام امام زمان (عج)، گفت: رژیم آمریکا باید پاسخگوی حمایت از گروهک‌های تروریستی و جانیانی که از داخل آمریکا هدایت عملیات خرابکارانه، مسلحانه و تروریستی علیه مردم ایران را بر عهده دارند و خون شهروندان ایرانی را بر زمین می‌ریزند، باشد. به گزارش روز شنبه اداره کل اطلاع‌رسانی و سخنگویی وزارت امور خارجه، سید عباس موسوی با قدرانی از اقدام مقتدرانه سربازان گمنام امام زمان (عج) در دستگیری سرکرده یک گروهک تروریستی و خرابسکار افزود: رژیم آمریکا در حالی خود را در کنار مردم ایران معرفی می‌کند که تروریست‌های شائبه‌نامه‌دار و کسانی که مسئولیت چندین عملیات تروریستی داخل ایران را بر عهده گرفته و دست شان به خون مردم و شهروندان بی‌گناه ایرانی آلوده است را در خاک خود جای داده و از آنها در ابعاد و اشکال مختلف حمایت و پشتیبانی می‌کند. سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن اعتراض شدید به دولت آمریکا افزود: این رژیم باید پاسخگوی حمایت از این گروهک تروریستی و دیگر گروهک‌ها و جانیانی که از داخل آمریکا هدایت عملیات خرابکارانه، مسلحانه و تروریستی علیه مردم ایران را بر عهده دارند و خون شهروندان ایرانی را بر زمین می‌ریزند، باشد. به گزارش ایرنا، سربازان گمنام امام زمان (عج) با ضربه به یک گروه تروریستی مستقر در آمریکا، جمشید شاره‌مد که از آمریکا عملیات مسلحانه و خرابکارانه در ایران را هدایت می‌کرد بازداشت کرد. وی در سال ۱۳۸۷ عملیات انفجار در حسینیه سیدالشهدای شیراز را طراحی و اجرا کرد. در آن اقدام تروریستی ۱۴ نفر شهید و ۲۱۵ نفر از عزاداران حسینی مجروح شدند. همچنین تندر در سال‌های اخیر قصد اجرای چند عملیات بزرگ را داشت. منفجر کردن سد سیوند شیراز، انفجار بمب‌های سیانوری در نمایشگاه کتاب تهران و منفجر کردن بمب در حرم امام خمینی (ره) از جمله این عملیات‌ها بود.

رویکرد کارگزاران، مشارکت فعال در انتخابات ریاست جمهوری است

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: مشارکت فعال و ایفای نقش محوری در جبهه اصلاحات، رویکرد حزب در انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود. علی جمالی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی گفت: مشارکت فعال و ایفای نقش محوری در جبهه اصلاحات، رویکرد حزب در انتخابات ریاست جمهوری خواهد بود. علی جمالی با اشاره به برگزاری جلسه شورای مرکزی حزب کارگزاران به صورت حضوری اظهار کرد: حزب به دلیل کرونا پنج ماه جلسه نداشت و فرصتی مهیا شد که تا جلسه شورای مرکزی با حضور اعضا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شود. وی ادامه داد: در این جلسه موضوع انتخابات مجلس یازدهم، فضای عمومی کشور و تحولات کشور، وضعیت حزب و همچنین جهت‌گیری حزب در سال منتهی به انتخابات باشد جمهوری بررسی شد. وی درباره نوع رویکرد کارگزاران نسبت به انتخابات ۱۴۰۰ تصریح کرد: در یک جلسه درباره انتخابات به جمع‌بندی نمی‌رسیم و قرار شد جلسات حاصل شود. البته رویکرد حزب، مشارکت فعال در انتخابات است. در انتخابات مجلس یازدهم هم که شورای سیاستگذاری اصلاح‌طلبان لیستی ارائه نکرد، کارگزاران با یک لیست وارد انتخابات شد. در انتخابات ریاست جمهوری میزان مشارکت مردم و احزاب بیشتر خواهد بود و رویکرد حزب کارگزاران هم ایفای نقش محوری و مهم خود در جریان اصلاحات است.

عضو پیشین هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس : اختیارات هیئت نظارت بر نمایندگان در همین حد کافی است

عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس دهم گفت: با توجه به این‌که اگر یک نماینده مرتکب جرمی شود در دادگاه به آن رسیدگی می‌شود، بنابراین صرفا بیانی در حد تذکر و هشدار به نمایندگان از سوی این مجموعه کفایت می‌کند. داود محمدیان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به موضوع نظارت شورای نگهبان بر رفتار نمایندگان مجلس اظهار کرد: هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان به دلیل شکایات و گزارش‌هایی که از نمایندگان به هیئت رئیسه ارجاع می‌شود و یا در اختیار خود این هیئت قرار می‌گیرد به رفتار نمایندگان نظارت و رسیدگی می‌کند و اگر جز این باشد، شیوه عملکرد این مجموعه چنین نیست که خود رأفا اقدام به رسیدگی به رفتار نمایندگان کند. وی ادامه داد: اقدامات نمایندگان در طول دوره زمان فعالیت‌های انتخاباتی، از مراجع مختلف در مورد کاندیداهای کسب اطلاع کند و هم مجموع عملکرد نمایندگان از طول یک دوره نمایندگی را مورد نظر قرار دهد و اقدامات نمایندگان را در طول دوره نمایندگی رصد کند. این عضو هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس دهم با بیان این‌که نظارت شورای نگهبان بر نمایندگان در طول دوره نمایندگی باید انجام شود، گفت: کار هیئت نظارت بر نمایندگان با کار شورای نگهبان در دو جهت خود پیش می‌روند و مکملیاریت با هم ندارند.